

RİTİM

Ritim kursumuzla çocukların, ritim enstrümanlarını tanımaları ve ritim kalıplarını öğrenmeleri temel eğitim olarak ele alınır. Çocukların ritim yeteneklerini ve yaratıcılıklarını geliştirebilmeleri açısından ritmi algılamayı ve dinlemeyi öğrenmeleri amaç edinilir.

Bu çalışmalar sonucunda çocuğun zamanlama duygusu gelişmekte, duyulan müziğin ve ritmin beyin, kulak ve ellerle koordinasyonunun sağlanması ve hafızasının gelişmesi, dinlemeyi ve duymayı öğrenmesi gibi çocuk üzerinde çok önemli gelişimler gözlemlenmektedir.

DRAMA

Drama kursumuz, 7-10 yaş, 10-12 yaş ve 12-14 yaş gruplarına yönelik olup, oyunla yaratıcı drama, kendini ifade etme, sosyal olma, iletişim kurma, rol oynama ve doğaçlamalarla yaratıcı yönlerinin farkına varmalarını sağlar, bunu günlük yaşam becerilerinde de kullanırlar.

GİTAR

İnsanların yeme, içme vb. doğal ihtiyaçlarının yanında müzik eğitimi de duygusal ve entelektüel bir ihtiyaç olarak yer almaktadır. Bu nedenle müzik, insanın bulunduğu her yerde var olmuştur. Gitar kursu eğitiminde temel müzik tanıtımının yanı sıra ritim ve ses öğelerinin oluşumu, melodik çalışma, nota yazılmasına yönelik alıştırmalar, dörtlük ritim yazma, enstrümanları duyumsal tanımlama, ölçü ve nüans işaretleri işlenen konular arasındadır ve kurs bitiminde bu beceriler kazanılır.

İNGİLİZCE

Programın amacı, konuştuğu kişilerle basit düzeyde ihtiyaçlarını karşılayabilmek adına bilinen günlük ifadeleri yabancı dilde dinleme, okuma, yazma, konuşma ve iletişim kurma bilgi ve becerisine sahip kişi yetiştirmek.

BASKETBOL

Basketbol kursumuzla çocuklar, oyun hareketlerini yapabilecek, topla oynayabilecek, hücum ve savunma oyunu yapabilecek, koordinasyon, psiko-motorik özelliklerin ve etkili iletişimin geliştirilmesini ulusal ve uluslararası basketbol oyun kurallarına uygun olarak yapabilecek beceriyi kazanırlar.

FUTBOL

Futbol kursumuzla çocuklar, oyun hareketlerini yapabilecek, topla oynayabilecek, hücum ve savunma oyunu yapabilecek, koordinasyon, psiko-motorik özelliklerin ve etkili iletişimin geliştirilmesini ulusal ve uluslararası futbol oyun kurallarına uygun olarak yapabilecek beceriyi kazanırlar.

JİMNASTİK

Jimnastik kursumuzla çocuklar, Jimnastik hareketlerini kurallarına uygun ve sağlıklı olarak öğrenir ve bu beceriyi kazanırlar.

PİYANO

Piyano kursumuzla çocuklar, Batı müziğinde piyanoyu temel düzeyde, genel müzik teori ve tekniklerine uygun olarak öğrenirler.

YÜZME

Yüzme kursumuzla çocuklar, serbest, kelebek, sırtüstü ve kurbağalama stillerinde yüzme, suda duruş- hareket, el-ayak-nefes koordinasyonu sağlama bilgi ve becerisine sahip olurlar.

VOLEYBOL

Voleybol kursumuzla çocuklar, oyun hareketlerini yapabilecek, topla oynayabilecek, hücum ve savunma oyunu yapabilecek, koordinasyon, psiko-motorik özelliklerin ve etkili iletişimin geliştirilmesini ulusal ve uluslararası voleybol oyun kurallarına uygun olarak yapabilecek beceriyi kazanırlar.

TENİS

Tenis kursumuzla çocuklar, Tenis sporu hakkında genel bilgiye sahip olup, kort ve kort gereçlerini tanıy, oynayabilir ve oyun kurallarını uygulayabilecek beceriyi kazanırlar.

SATRAŇ

Satranç kursumuzla, satranç elemanlarını tanıyan, hamle türlerini uygulayabilen ve kuralına göre satranç oynayabilen kişi yetiştirilir.

BALE

Programın amacı, Bale hareketlerini kurallarına uygun ve sağlıklı olarak yapabilen kişi yetiştirmek.

HALK OYUNLARI

Programın amacı, Halk oyunlarında insan ilişkilere önem veren, yöreye ait oyunları müzik ve ritim bilgisi eşliğinde en iyi şekilde sahneleme becerisine sahip kişi yetiştirmek.